
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0L0X2023r. №630

с. им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области от 02.02.2023 г. № 117 

«О создании межведомственной комиссии по приемке выполненных работ 
по объектам реконструкции, перепланировки, капитального ремонта, 

ремонта муниципального и частного жилищного фонда»

В связи с изменениями состава комиссии, руководствуясь Уставом 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 

Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 02.02.2023 г. № 
117 «О создании межведомственной комиссии по приемке выполненных работ 
по объектам реконструкции, перепланировки, капитального ремонта, ремонта 
муниципального и частного жилищного фонда», изложив его в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением^щетодщего постановления оставляю за 
собой.

Глава округа Т.С. Жирохова



2

Приложение к постановлению 
администрации Бабушкинского муни­
ципального округа от 07.07.2023 г. № 
УТВЕРЖДЕНО постановлением 
администрации Бабушкинского муни­
ципального округа от 02.02.2023 г. № 117. 
(приложение 1)

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ОБЪЕКТАМ 

РЕКОНСТРУКЦИИ, ПЕРЕПЛАНИРОВКИ, КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА, РЕМОНТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО И ЧАСТНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Жирохова Т.С. - Глава округа, председатель комиссии;
Шишебаров А.В. - Первый заместитель Главы округа, заместитель 

председателя комиссии;
Кувалдина И.А. - консультант отдела строительства, архитектуры и 

ЖКХ администрации округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Евдокимова И.М. — начальник отдела имущественных и земельных 

отношений администрации округа;
Некипелова С.И. - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

администрации округа;
Потанина М.М. - главный специалист, архитектор отдела 

строительства, архитектуры и ЖКХ администрации округа;
Представитель ремонтно-строительной организации - представитель 

ремонтно-строительной организации, выполняющий реконструкцию, 
перепланировку, капитальный ремонт, ремонт муниципального и частного 
жилищного фонда;

Представитель Территориального сектора администрации 
Бабушкинского муниципального округа — представитель Территориального 
сектора на территории которого расположен объект (по согласованию).


